
PROC.N°  

ESTADO DO MARANHÃO 
	

FIS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	RU8RICA_______ 

Coordenação Geral de Controle das Licitações Públicas do 
Município de Timon-MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2018 
INTERESSADO: Município de Timon - MÁ / Secretaria Municipal de Educação 
- SEMED. 
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço. 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição e instalação de extintores de combate 
a incêndio tipo ABC com capacidade de 6 kg para atendimento das escolas da Rede 
Municipal de Ensino. 
DATA DA SESSÃO: 20/06/2018, às 09h00min, na sala de reunião da Prefeitura 
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Tirnon - M.A. 
INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, sediada 
no prédio da Prefeitura Municipal de Timon, Localizada na Praça São José, s/n°, 
Centro, Timon - MA. Pregoeira: Quésia Silva Feitosa. 

Timon (MA), 06 de Junho de 2018. 

Quésia Silva Feitosa 
Pregoeira do Município de Timon/MA 

Prefeitura Munícipal de Timon Praça São José ,  'n°Cintro_hrnonM\ 



João Baista de Lima Ponics 	- 
Secretário Municipal de Governo 

Alberto Cailos da Silva  
Assessor Exe 	iiivo Especial III e 

e 
8 mail senlgoi,,timnn ma gov br 

Pr ir,., Sic 	1 se S 	entro T ri ou  

Agem.i ide Tecnologia. Ciem. a e °r 	1 	ia de Timon 	A1'I 

SEMUF  MUNICIPIO DE 11MOL 	LCTADO DO IJARANHÃO 
EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO N°4112018 Contrato 	n° 	03112018 	- 	SEMS. 	Objeto: 	Aquisição 	de 	Fardamento, 

TERMO DE INTIMAÇÃO N°051/2018 Vestimentas e Camisas em geral para atender a demanda do município de 
Faz saber a RODRIGO DUARTE REGO BARROSO inscrição municipal: 1082 Timon-MA. 	Fundamentação; 	Lei 	10.52012002, 	Lei 	n° 	8.666193, 	Pregão 
CNPJ/CPF; 19.377.6801001-01 endereço: Rua António Marques (06), N°601, Presencial 	n° 	05912017, 	Liberação 	n° 	34612018 	- 	Central 	de 
Bairro; Parque Piauí, Timon - MÁ, que diante da tentativa frustrada de sua ComprasfpMT/MA. 	Contratante: 	Fundo 	Municipal 	de 	Saúde 	- 	FMS. 
notificação pessoal fica o mesmo notificado por edital conforme art.497, Contratada; APF DE CARVALHO - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 
inciso III §41  e art.498, Inciso til, todos da lei complementar N° 025 de 17 09.101.21810001-07. Valor total: R$ 40.65600 (quarenta mil seiscentos e 

de dezembro de 2013, e tendo em vista a fiscalização de rotina através da cinqüenta e seis reais). Data de Assinatura; 2410512018. Data de Vigência; 

Ordem 	de 	Serviço 	n° 	2133-2067/2018, 	em 	tramitação 	na 	Secretaria 3111212018.  
Municipal de Finanças da Prefeitura de Time:), localizada na Rua Cel. Falcão, _  1 RETIFICAÇÃO __________________________ 
393. Centro, Timon - MÁ; fica o contribuinte ciente acerca da lavratura do Retificação da publicação do contrato n° 0432018 publicado no Diário Oficial 
Termo de Intimação N° (a) 05112018 datado em 06 de junho de 2018, para Eletrônico do Município de Timors'MA, pag 	2. Ediçdo n° 01339. Ano V. em 
no prazo de 48:00h (quarenta e oito horas), após a data desta publicação. 2310512018, da seguinte forma; onde se lê: Contratado: F'nicisco De Assoa 
satisfazer as obrigações tributárias. Lima, CPF n° 829.339.793-49. Leia-se: Contratado; Francisco De Assis Lima, 

Timori (MA), 07 de junho de 2018. CPF n° 002.757.143-22. 
Ronald de Carvalho Mendes Junior 

Gerente de ISSeTaxas Serviço Financeiro (Junho/2018) 
EDITAL DE INTIMAÇÂOINOT1FICAÇÃO N°4212018 SALÁRIO MÍNIMO (R$) ............ . ............................ ........................ 	954,00 

TERMO DE INTIMAÇÃO N°05312018 TAXA SELIC 	(%) ............................................................................... 	6,50 

Faz saber a ALVES CARVALHO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA inscrição TJLP 	('A 	ao ano) ......................... .. .......... . .......................................... 	6,60 
municipal; 101826 CNPJ/CPF: 27.040.07510001-52 endereço: Rua Duque de 1 	POUPANÇA (%- 1° dia do mês) ................................................. 	0,3715 

Caxias, N' 866, Bairro: Centro, Timon - MA, que diante da tentativa TR (% - 	1 1  dia do mês) .................................................................0.0000 
frustrada de sua notificação pessoal fica o mesmo notificado por edital  
conforme 	art.497, 	inciso 	Iii 	§4° e 	art498. 	inciso III, 	todos 	da 	lei 
complementar N° 025 de 17 de dezembro de 2013, e tendo em vista a 
fiscalização de rotina através da Ordem de Serviço n2131-206512018, em 
tramitação na Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura de Timon, 
localizada na Rua Cel, Falcão, 393, Centro, Timon - MA; fica o contribuinte 
ciente acerca da lavratura do Termo de Intimação N° (s) 053/2018 datado em 
06 de junho de 2018, para no prazo de 48:00h (quarenta e oito horas), após a 
data desta publicação, satisfazer as obrigações tributárias. 

Timon (MÁ), 07 de junho de 2018. 
Ronald de Carvalho Mendes Junjor 

Gerente de ISS e Taxas 
AVISO DE UCITAÇÃO 

MUNICIPIO DE TIMON — ESTADO DO MARANHÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°02512018 
INTERESSADO, 	Município de Timon - MÁ / Secretaria Municipal de 
Educação - SCMED. 
TIPO LICITAÇÃO; Menor Preço. 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição e instalação de extintores de 
combate a incêndio tipo ABC com capacidade de 6 kg para atendimento das 
escolas da Rede Municipal de Ensino. 
DATA DA SESSÃO; 	 às 09h00min, na sala de reunião da 
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, sin°, Centro, 
Timon - MA. 
INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle de Licitações— CGCL, 
sediada no prédio da Prefeitura Municipal de Timon. Localizada na Praça São 
José, sirr°, Centro, Trnon ..•• MÁ. Pregoeira: Quésia Silva Feitose. 

r 	EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
MtJNICIPiO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO 

Contrato n° 2712018 - SEMS. Objeto: Prestação de Serviços Gráficos em  
geral. Fundamentação: Lei 10.520/2002, Lei n° 8.666193, Pregão Presencial  

n° 	01712017. 	Liberação 	n° 	35912018 	- 	Central 	de 	Compras/PMT/MA. 
— 

Contratante: Fundo Municipal de Saude— FMS. Contratada: DFA BESERRA 
•W9 - ME— CNPJ n° 18.296.289/0001-01. Valor Total: R$ 593.746.80 (QuinFentos -- _ 

e noventa 	e três mil e setecentos e quarenta e 	seis 	reais e oitenta 
cef'ni). Data de 	erdnatura' 24105/2018 Vincia: 24/05/2019. 

0 Municipio de Tunon/MA da garantia da autenticidade deste docwnento desci- que 	i 	cii 	cio atiav 	co sire www 	ou ma,gmy eI 



A 	-- - 	
- 

sÃO LUÍS - MARANHÃO 1 QUINTA - FEIRA 1 7 DE JUNHO DE 2018 1 JORNAl. PEQUENO 

PF vê indícios de 'mesada' de R$ 340 mil 
a Michel Temer na década de 1990 
MARIANA OUVEJRA 
ANDREIA SACI 
0001 

AP.!ii:,rFr.iii-ii.(Pfl:iririinioj 

di) OdrE-ir:!, 

i:ifl 	e ii,- Ii) :45 

Ti  

riu Si.  Oii CvOiEdC LIffle iI, Ei,: 

spur 

2ii!d,h::i 	ii)i.. ...seor 

5 v!i'rrriciv..i:i. ....... ...iv-iaIo 
'1-. i5  'Su 5 de 

iiid, -obre 

bi , E lEiS 5' ra civ- .....ri -da 

SI 	 ii1ryt ... \I..Ii: 	scpus 
•Iiidii-iiiir. mirra lri;u:idha 

que ii!! ,ira Cviii'i , 	2:1 

l.,:.!.!rrlii!rr- 	511 -•. r5,.vrj 

Meire! ! 'CilCi ,. 	\•\ 
ser.: Uiiurr-br  

l'ri'vi'Ui ides,do LI liv de 
liEii —  estIrEi que 

ode.... urra 	dii' riu aIiiEr. O 

Piiiir5,\Firii 

,uuii5ri 	' e '.&il (Id 

Luv 105,1. 	 L,ieio do PiuIio 

da 

dre. CIII-, 	liS .:iq:çii; .1. 

o: CitE . is- " :i  i!,iiri! Si 5 id 
iiiICiyii,i Iei,1 SS!Ov de maSca, 
lísuiriUl .. .......-ole. zmexaudo esse 

ii 	que 'a plarriiha 

e dil. sair 

dos sup . 	 . iivn, pagos 

Eia '054-1 515110 "loroi da 

3. 	 Ciisui:rsui-..i e-dvr,1:': de 
155 eu, ::ipririsiai:iilvu rha 

'-ir.: :15:: 	,udar '' -Sus e 

S::cilvrili, 'cii 1 	- - -irtninuiçio 

.rrçi:5i:u:'-sS: -  rlir.r,ei 

. , iliiiruiIv unos ii. i 'rir' ivulio, 
i',-irr:!irav ,iirrui_, 5,51) 

ES 

11511115,105,1! 	- 	 ,/sic OS'u lIS 
ri, .cr.ri 	ii 

no .--. -' 	 .piiu,iln'uIi a ia- drsçlo 

ri va'as-r rIr' 

Cm u Sai ...5 meos:.i, is' iiiic,leI 

iip(, : e. rr 	9011. ia. EtirSS) ,  di' 
atreiliI!i:O.liiu que sari,lcam de ii) 

AU-o; 0ue 	 i ndica que 

eefe,e.rrr,:,a-:r , v:itE,di!r,  
A 

05-ri Iuihr i.. A.'. i  de. U .  

iiUCfl.i i liii) içe lii. ar. ri- O 

Em wel v' - ri ::pr:iIi.:.:. 	- nor 
reai:v:i'iaS, 1) iili ii.-iSii dc 

COpOS - ' :5: i5iiIirrr.:í111- SE »-IM 

raul j iev ii ,,  i- 105 ! 10 

t,lflE.iiCiii vSC!,Ii' ii' -iiiii.000I 
de RS _íi'r iii! 
Ourr.i.spo 	ri.i3'! L sri:, ri: ES 
26 si! ii rIsc Tbcrr:i i- 05 1 ,3 

M.uiicar. 	- 

"Fie aei:.:i 	11 1 gaçàri com 
as. alieno 
pI.i rUi4 ,i!.ini..i, di Ciii 

prussisi-i rap-1rriiriiro1,ivii Oul iioia 

Rn.i,im.ie,!-v,iri:iC-ni Svi:-viria 
co, Si! (iv5sivi i_re'rrrc \- ii,.ivi 

ii', 'dl, ii.'ii,iiS 1 ajuda ,iJici , iiiai 

de iii, 51)5  ali!. eS ii: :rlmc-me 
lii, a:arin ! 

qu,: (Ci i CiaÇ&ir iriiiliirCUa (OirO 

('fldliiet.iii.iS e dou ii:ir:',i:ii:els 	se 

SeiaiiEr i'!i, 	 cçors 

etrr 'rr:iia'i,iI a ! ililU'Eiô 
a,ric:l.:,r -r,!!ii'c  ii- cvi 7011 

0ev 50'.' E.larii.im 

('liii liCEuS ia.idc 1il,i.. 1 

pns:.iVr!:;ri1i:ii qlii' 1::ircs,liri:a5u 

5015. dl an ,  i - i vniibc ciei.iiado 

ler u'e,,l ii:.!! iS__iS!' - 50' 0iii I'.iiiki, 
lidi.i d, !iu:iiiuirin. Ml,:!ic1 i!'iurc 

1€.. . i  - 	iiiir'ii'Ci. irrrIir,urdrmiiara 

o rouiiuiidr. da Cvdcsri. coí:l':rrre 
toe 5aiie:'u::i De! 	Sr'iriri!i 

vire v'S.ct'Si,iÇ à 

drogava. 

,vhvi,rnSo baCilO do 1051S 

que- iSSO 105,' .I(i'il!Cc' -r :1/' O 

	

II irv liS 	liuuo que a 

rerioSiIIisSu 1-18 ira' rei/trarias 

CCI Iii,!  i,iUei i,;iaIic-:, ri, silo, 

ci:i,'.,l'Jir :00 e,d:,idOS. 

dv. iws'rr -ã .i : ii:r:i:rviçiart Suo 

o:i':i:r::s OS 1.41, 5,5 iiiiiv!lSr. 

CSlUiIiO, .: CClS.i! .,!lSrl! paço pode 

imeduiatos. 
Cv; OS ii 411 di'S,rnir!-eir) dur 

CiirinlUi' i5' litiCi O poda e 

	

deirr'ui:Ii 	 Ih rir-,;o 

	

ti 	 ti -  ViId €111  

Em avios it'iv!,Oi!i espwcihca, 
a PF valia a rlor:iiui,lt a - 

e . 

iaCdSSvis OiiiEEiaiO 

Era 05:00! :; , 1 Li- iS rira_iS iii-
C,iit)ie!Sder.  

r viii , . 3:55. 
"A irrrEerr E-EiS, Sire. ii-5t5 
51110 ndl - ie:rr - re si U-ia \luacw, 

es.' 	!];e] M: 

duros Cvi 	11 1 r1.1  

Si iEle! iOri.C, - ICE 

nw 

Si,ii'. 	irei sul !055ii'fl si de 
vvle' i!_ 

A iii 	ilr, 	ates toparias 

poder:: % l; :!l5-'.1:.iildtCi Uii'0 

riO 1 , . e iirlei(i 'ii iic-jvD: iii) 61 
ruqvir-.vli v.' Si F ,- riiiie iv 

S4SIIOiY..!Cifl _i liii iO i,i 

lflslibir.lsi.Ailiri rii,s-.,. 

alicrirO: Cl, 1i..!1rj.31- !,  

ir: 50v 
ir,: a,, t :ii a). 

A E'! ,i:r-iiis.i ai: vivi viço 
juilv' ui.i.r:urrr,lr,'ri.rl 	lotado 
na Oivrrç -  
prep.uiurr i i'liridl ii' 	5 •.-s::r-:ru 

ifli3)i '1,i5I'. 'au si Prncui -Ecloi'..-
Gi.r! -.i.i Ri'1,ri!ll::: 115513 :1/lISO 

lI as !ii!rrr!s 

Loia si i :riv 	! 	 ! i0isi d!vv!grida 
uni,,,i!,ii i!' 6 i'i.uiIIiO: 

A i,rs,'sri,iuu .5 ,1 1,: Pivie i:r Federal 

pressiii - cure Si:, Ir - ! lcruer o:: . .1 tipo 

i'iSiprruriviiri lisliil'iiris!i 'ar rue 

purr5i -c. eu :S!!íJZiu. ir 

 

3cv"5- r:i dos 

por:r-s,õriir,iur -:i Sub -iii jrvv' 

via e çiri - ci:. 5v 

cir,:ui-.1:c0 iSa's 

vetes peiE! li a por folia ai' 

pua.!. 
Uv: ao -seu, - .... l,:!iie rociorsradii 
teceu: vi5CiC.iS. 1 - eva 

00511' CvC:!li:r'!i.:s ICu.iilO 
lar J0iltii5iiiEili'iI!ifl!i li' 

lei ,ieirevl d.,,::q5ie-ihijií0, rues 

etci ,i!iluiuíirdru apcvav Sint! 

dc'corçiocia do rciu,quiv ou nSn', 

aulrur:v:: o rausrisiiu,_ 
"O carIl,, ., ii) decoinn 5: 
0.5 1,41, i:lr,:u5ir d rcrirh:eI O 

oi,- vuu!vYiv .s auu:iaii;,: cio ure.i,o 
de::.iusr,u ''lar ,iilsç,iir 

cvcoilco'u: lii-,li 	- 

Meer,iu ,tese:r. r 	 s I'adi:ha, 
poulirs iluil 'edOCiIO' ,ii!qiuir!':os 

parIl IS: 1 - civ ju lho ja ti::S i'iil 

lei uli:sEi'lli,r C,..uri ,  ruiii:liIriu. OS 

usai i 	- a paula antiga do 
105151. 

Ir uuirrisivui la 

se .1 ,,Idi' .iç,iii uSa 
tmi.rO-ui,u rIe. Li 'ia,: lia Iilruaba 

deu,i ,.dvisriv,'I caiava lim  

lfliCfl.Oi  

Tal plaviii:sjJ foi reneqado 
brlu lrí'S.S,id  ,iiiss-ubox, 
i,rioiivrcrrinividie,iru:. iineirnrdv esse 

urbe O 

um 

m-u,içõo rirr Iiiiirii ii ,  ceando ao 

oS ii ,5iii,'!i: -seda, a qual 

ruE,, ii cv) r,iuoi,-,s,li,,:rinqu:,iudor 

(a :ruev' ii:'ivr'nr.r_ii,o,'i , ,raduc 

O unho -  i -j,ir,,'irl :1/.;, do 
irir- -: fliliitS 
eulii'i.l)re 

rendi'. vS SOiS 

udui,b - s!u 

iduc:i:,kr: 1 Danos, ele cr,rreedcui 
i. revisa 341ja. E disse 

iii ,''r',;sr a 

a iii' uj: -iu ; l,i-,iii,irIl 

iic,iJ,'iii, JiI.'i'iidui os: u(. riu 

,lesiriiii,-v il!(ii -e.S.u,,. 1,):rvis f:rii:iui 

Es- SOr fia ,'v cv 	- ,'JIJP'i 

- Ou ses.s ,iiisr:qi;iliv, ufliipieiv 

,i45flj 15i$55.E i1ii .flhC, !'ii 15 ,iiii:. « -a 
Cildri'dJÚ 

o 1:5- irrr1vli -: 

liiliSii.  

Esse i:Ilçie.lviir, ,':ISu'::uiu ,'sSd' 

.13 ,i, (iili;tE('.I ,Ii,l!ilbui 

j,,-ii'v. r;l.'riu: - .Oirurç:v 0:1! 1115:5/ 

ai:: 

prejiaOi:uui 

404.i tirai: .: . -r:ir:,iurC 

maior li; ilrirut si,'  

(1e-:ci,,vCllçGi' Svcii diu 

i'suuidiricua da 1inuaabi: -a 

"nicho" no discurso do g000eno. 
No (1[,1 l'1I i,:o'ou. l'sidui!:iil,:ui,l 

dtiO 111 0 '  

1 41 :1054: ais l'. Suuiui!ius 
viii' lese, r.00I 

real,:'sroe., I!:i!l ii Clvi i!,VO 

e ind. is '5 ii e0 '5 pieric.i:irie 

preces aluiu si dedo,,]-, :1: :', li'., 

A Cl/N,e1iv iivivi, que 	- 

Et'C:i!ii vi'.: uSO For 

'Eu i i:iliiiuil,, laialoSa is , 	lIS 
0,40. .5!ru - lu,us ir&iu1r , isui! 
a qtleiti lirer-a ivo 	- 	Iiiiil iii) 

quer - .1ivd.i .suic:-:'!'lec-. de 
p151 leu Çiii!i :rr.:aieu E-a 115:1 
pen.uiiu.rui'' ' , dise Esv!,!Iu.:. Co 
hfoq ai ii': -si»: (.a:iür,uirs,rr,, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEMON 

Coordenação Geral tIo Corrtrrrlc das Licitações Públicas do 
Morncpio riO Timon.MA 

- 	 AVISO 00 LiCIT4AO 
REDAO PRESENCIAL 01' 02512010 

INTERESSADO: i-Aiurrii. 	'e Timon - MA  Serreiaria Mordeipsa 

do F-liuraçauc - SFI,Fí! 
TIPO UCITAÇÃO Mar -  
OBJETO R,rv',etv, se 	.- 	 c,rra .,quisir:iu: e iui',la!,uçsi, Ira ex- 
tiflireirs II» l:uelicaue 1 e 	ii tirai AFIO ,/vr'u ':,rivuvir1,lilrr e,: IS 69 
lar;, vSra'cI 'Ir-rIflE '/.-r'. e.,.:v,/,It: ,  '1­ 4 ,  

DATA DA 800840 2n3.009Eie, 51$ 	flui'i. "11 ouSa .1,,rvui'Odo 
da Paiiniiulra MLluiu;ioul Ciu' Tiirivr. Ir 	z da liv 0,00v /51v- liam. 

v/a. Cr,rrrrcTi:'er, - 

INFORMAÇ000: Cairrdsoaçdo Geral de l",onirole rio Liei!:reSes 
—  CCCI. s'vr!au:, iS l:r ,i, ir.iula P'roiitaro, Monuipal 40 11v; , Lo-
calieads, iv Pu;tyi s:iu' Jose. O!O Centro, Turnos— MA. Pregoeira. 
(Jutos,a San» Fvi:os.-u. 
Tmvx ildA!. 00 st€ 4,1,00 Os 2018. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prelo 	, Muvrusinval si,, Omviu,u bausuivriS. .-rveds cIo 

xcv pioc . -: tiiOliiii!Ou) poria Portaria U2!21 1 to, ria p'tldi-
co paris Ierohocimelsto dri,u nuo'qnvadiss ('use r,uialvuit cs ii'ata' 
ção vis rrrldíblsdee.lS PREGÃO PRESENCIAL N  02312018, 
Tipo Merror Preço, Re g ida pela;., rir Fadscal 11572002, 
suraasdiar - Ome.-rie. .1 La' e 8 . 66-6.93 e aeeoss ieaivl16000 
apisci/veso. OBJETO Cci'rr — :açae de oripri,r.a e-r,rciu-

Iiza -s, iidll C-u:rreuç -Ouc,  no Rlnu;;: arl/nrsl airisoertas 

paris rairtplsflhrus) 0-vira atc,r:uic- 	,rl,ucru't­ ~eL, .1j": 

nrstrivçaiaSau]do e Aosstiu:nczt 5.c:sioI co hu:5rlp'o, me-
SI5'il,l rolo -I'OQOC'v a ira aula ria CPL, Si!u'vbdiI a A- Coro-
nel Rre.uoSrro. ar  CeSsa Do -Suco Baeelar!MA Ab°iIS" uR,A: 
20.062:710 ão 14 SOES, 004010 sovo aiiooc i sp.osrção 

dos interessados ir, ETCare5v aupracitoOri is - 36' loiras 
das li-lOS bu 12:170 	vi) COasuIla ou obtido mediante o 
pag,su:u:utri rir: DAli 

Duque B»ceias Mis, S5 de junho de 2018. 
Washinsdtco DIriaS, F. dos Sanlos 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura MunirsiutI cio Duiquc F3accrlar/MA atievôs 

de sou omc_ - iaaFti -55  ! aCCiOna  022018, for- 

na público pe.: u soirlier r e: - c1 5r1 inie0051isdos que 

realvarE lrcilç!io 	'uodalrdcio PREGÃO PRESEN- 

CIAL N°  022/2018 	p i Menor Preço Reoriui:: piur Lei 

Federal '5- 20.02, sabsidsor!arriaote, o L e 	6.6358/93 

e dema s !i u uslíS!iiviO adpIi-Oít'iCuO. CBJET( - 	 : iriraiação 

de empreuu especializada em prociaç4o do eventos 
paro realiza r o São João 2018, presiclda pelo prego- - 

eIto na sala da CPL, Siluaio à Ao. Correuel !Soai-dino, 

vim CupIm Otiopse BsruselvsrlMA. ABERTURA 20 1:08/2018 

às 08:30hs. Ed1al a acue anexos a 2 iaosiçii 5: ia-

lSrCSSai000 'cis c,'rdercçO supracitairi 2" a :curiss 

das 8:6 	:2.0C Ir  para consulta ou 'sL'iiuci r1rrdsoSi1vs 

pajafluel,10 de DAM.  
/ lv '  - 	

- 

FL5._. 

	

PREPEITURAMUNICIPAL DE Le 	A  

AV!SCI OS cr..ruoc.So. ri.uoacufl 41 1:11505- 5., 5 1010 11.51 500 Ii 

rIS - : :!'-  

p,robnrior- - 	,itvalira 	O/lis ilibe, i:i:iaSi 

20/2.. :0:' 	r,:v]c 	 - 	 .s-sad,/o' i'ru,eSn S'J',2210-su1'r:çb0. 

esr,, , :,!i,.,,ua ,u.,rs. I:rCuiiui,1 liii ah:;:. IS: ,er , ,isr!.,v.liu de 
airriujrii0v!ui :i,'is,:i c, ,  I'i':.r,, idt, he::,s:.;:,es,, 5! 

casiaC 	.aO,rr!rCn, , r,S.r,be::,S0, 	- 	qe'u'-e.: -:c':u';'.siiva.:ite.us:' 

fl) aES- i 	lC:i,aoa. -' - 252. E/ri' 	O iti: 	1) 11105- 1 
5,40 )uv r 	3-a .0 oi;:,il ,r ,ul?iv EIS 1: ' - :505 is evrS-rCuv se':,- 
2,5.' diçi. -Is ::,esiriv 0..'. IiS:i;l', -l.: 5/ir,, -1: ,, -,,! 5;' .12!u;i1:, e - ri- 

Ir:.',: cli: 	 'ir- -  iicu,r -  1W:5: .u::'_.il;ir- - 'iui,:r,, 

a: 	una 'r:rdecsçv s, 1:3 a,u vr-Ia doai - . ;:oi OOOSShi!Ot0E! Cmi. 090 
o 	: MA, SiilS,r,u:c,:uvrirOiSSlA - ita --,iCIaOi-., -v:,aS':i'!iil.i' - OE!v.ei,tv- 
da CO,. 

'adilha recua e agora diz que redução de 
R$ 0,46 no preço do díesei não é in'edata' 


